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Wettkampf 43 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Elsa Kühmstedt 2003 PSV Stralsund 01:22,05 3
2. Wilma Jördis Duwe 2006 PSV Stralsund 01:27,86
3. Judith Pein 2008/SB14 SG PSV-MFZK Schwerin 01:29,77
4. Neele Labudda 2003/SB12 Hanse SV Rostock 01:30,36
5. Emilia Lucht 2008 PSV Schwerin 01:31,47
6. Kiara Hinz 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:32,96
7. Lotte Studzinski 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:34,51

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Annabel Meyer 2009 SC EMPOR Rostock 2000 01:20,91 7
2. Mariella Blank 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:32,97
3. Victoria Bremert 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:36,13

nicht am Start
Leonie Johanna Dudziak 2009 Hanse SV Rostock

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Henrike Obst 2010 HSG Uni Greifswald e.V. 01:31,31
2. Lisa-Sophie Jeske 2010 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:33,04
3. Elenia Schwietzer 2010 HSG Uni Greifswald e.V. 01:44,87

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Mathilda Hanske 2011 PSV Schwerin 01:29,14 1
2. Jette Nimiczeck 2011 Hanse SV Rostock 01:35,35
3. Leni Wolff 2011 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:37,98
4. Feenja Wegner 2011 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:40,54
5. Rosa Buchberger 2011 PSV Schwerin 01:42,21

abgemeldet
Lotte Konkel 2011 NSSV Delphin Neubrandenburg
Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 01:23,80 8
2. Matilda Rietschel 2012 PSV Schwerin 01:29,29 3
3. Sarah Eichler 2012 PSV Schwerin 01:31,28 1
4. Julia Liepe 2012 SV Olympia Rostock 01:35,98
5. Zoé Kastull 2012 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:39,81
6. Lilian Fahß 2012/AB Hanse SV Rostock 01:40,57
7. Saila Raese 2012 PSV Stralsund 01:42,00
8. Djamila Müller 2012 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:44,53
9. Nora Willer 2012 Hanse SV Rostock 01:45,34

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Sophia Siebart 2013 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:27,86 7
2. Alma Sander 2013 PSV Schwerin 01:32,92 3
3. Alia Jahnke 2013 PSV Stralsund 01:33,74 2
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
4. Giulia Klemp 2013 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:37,53
5. Anna Mundt 2013 SV Olympia Rostock 01:42,12
6. Theresa Zoch 2013 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:44,26

abgemeldet
Lilly Dewitz 2013 NSSV Delphin Neubrandenburg
Mia Lina Dietterle 2013 NSSV Delphin Neubrandenburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Freda Rosmarie Tesche 2014 SV Olympia Rostock 01:36,00 4
2. Amy Blum 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:48,07
3. Luna Riemer 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:50,66
4. Ida John 2014 PSV Stralsund 01:50,85
5. Luisa Marie George 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:51,22
6. Lena Baltz 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:56,03
7. Liona-Adina Schilling 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:58,28
8. Hanna Kähler 2014/SB6 MFZK-Schwerin 02:26,57
9. Mia Todtenhaupt 2014/AB MFZK-Schwerin 02:52,34
10. Amila Lotta Daugelat 2014/SB9 MFZK-Schwerin 03:09,57

nicht am Start
Julia Päsler 2014 SV Olympia Rostock

disqualifiziert
Mila Sophie Marsell 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:41

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Anastasiia Tomilina 2015 PSV Schwerin 01:45,63 1
2. Paula Dankert 2015 PSV Schwerin 01:47,52
3. Fabienne Wollmann 2015 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:51,90
4. Charlotte Lammert 2015 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:52,19
5. Antonie Fine Vogel 2015 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:56,30
6. Greta Hinz 2015 PSV Stralsund 01:57,05
7. Emma Bojahr 2015 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:13,67

abgemeldet
Finja Lindenborn 2015 NSSV Delphin Neubrandenburg
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PUnktbeste Leistung weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Mathilda Dabers   2008 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   14
aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 01:05,37

2. Lentje Dierke   2010 SC EMPOR Rostock 2000   13
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:29,29

3. Antonia Czech   2008 PSV Schwerin   10
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:29,82

4. Emma Saeland   2013 PSV Schwerin   9
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:33,19

4. Giulia Klemp   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   9
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:31,12

4. Zoe Reymers   2012 SV Olympia Rostock   9
aus Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich: 05:01,34

7. Alma Sander   2013 PSV Schwerin   8
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:31,58

7. Maya Rott   2010 PSV Schwerin   8
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:29,58

7. Viktoriya Rudakouskaya   2009 SC EMPOR Rostock 2000   8
aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 01:11,60

7. Sophia Siebart   2013 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   8
aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 03:07,17

7. Emilia Wandel   2003 Hanse SV Rostock   8
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:29,90

7. Marie Michalski   2000 Hanse SV Rostock   8
aus Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich: 01:01,92

13. Annabel Meyer   2009 SC EMPOR Rostock 2000   7
aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 02:53,90

13. Charlotte Schult   2008 NSSV Delphin Neubrandenburg   7
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:29,46

13. Janne Harbarg   2012 NSSV Delphin Neubrandenburg   7
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:32,60

16. Antonia Goldberg   2005 PSV Schwerin   6
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:29,15

16. Mathilda Hanske   2011 PSV Schwerin   6
aus Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich: 01:06,37

16. Matilda Rietschel   2012 PSV Schwerin   6
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:31,20

16. Annalena Waage   2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   6
aus Wettkampf 14 - 400m Freistil weiblich: 05:00,15

16. Helene Schallock   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   6
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:33,85

16. Martha-Ileen Bzdurek   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   6
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:32,60

16. Freda Rosmarie Tesche   2014 SV Olympia Rostock   6
aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 03:21,90

16. Tora Zschieschang   2014 HSG Uni Greifswald e.V.   6
aus Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich: 02:58,65

24. Enna Reymann   2013 PSV Schwerin   5
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:32,89

24. Mira Eileen Krull   2012 PSV Schwerin   5
aus Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich: 02:47,11

24. Sofie Mundt   2009 SC EMPOR Rostock 2000   5
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:30,35

24. Emma Brennecke   2006 NSSV Delphin Neubrandenburg   5
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:29,41

24. Elisa Fiedler   2010 SV Olympia Rostock   5
aus Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich: 10:23,85

24. Henrike Obst   2010 HSG Uni Greifswald e.V.   5
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:30,41

30. Stella Kalcher   2010 PSV Schwerin   4
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:30,83

30. Wenke Türmer   2013 PSV Schwerin   4
aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 01:21,01

30. Frieda Reinholz   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   4
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:33,29

30. Helena Erin Schwietzer   2013 HSG Uni Greifswald e.V.   4
aus Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich: 02:56,04

30. Alia Jahnke   2013 PSV Stralsund   4
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:35,56

30. Elsa Kühmstedt   2003 PSV Stralsund   4
aus Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich: 00:37,19

36. Sarah Eichler   2012 PSV Schwerin   3
aus Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich: 00:40,99

36. Lilly Dewitz   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   3
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:35,77

36. Anna Mundt   2013 SV Olympia Rostock   3
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:33,85

36. Emma Luisa Muñoz Wedler   2014 HSG Uni Greifswald e.V.   3
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:37,47

36. Nika Küster   2011 HSG Uni Greifswald e.V.   3
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:31,97

36. Tamina Küster   2011 HSG Uni Greifswald e.V.   3
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:31,76

42. Melisa Gnadler   2004 PSV Stralsund   2
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:30,65

43. Valentina Fuhrmann   2013 PSV Schwerin   1
aus Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich: 03:01,25

43. Amelie Ritter   2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   1
aus Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich: 02:47,64

43. Feenja Wegner   2011 NSSV Delphin Neubrandenburg   1
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:32,53

43. Leni Wolff   2011 NSSV Delphin Neubrandenburg   1
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:32,74

43. Lisa-Sophie Jeske   2010 NSSV Delphin Neubrandenburg   1
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:34,17

43. Lotte Vogt   2008 NSSV Delphin Neubrandenburg   1
aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 01:17,46

43. Julia Liepe   2012 SV Olympia Rostock   1
aus Wettkampf 32 - 200m Freistil weiblich: 02:37,75

43. Elenia Schwietzer   2010 HSG Uni Greifswald e.V.   1
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:32,30

43. Lilly Sophie Gebel   2012 HSG Uni Greifswald e.V.   1
aus Wettkampf 39 - 50m Freistil weiblich: 00:33,49

52. Anni Lübeck   2012 PSV Schwerin   0
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:37,86

52. Emilia Lucht   2008 PSV Schwerin   0
aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 03:16,52

52. Rosa Buchberger   2011 PSV Schwerin   0
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:36,19

52. Frieda Fischer   2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   0
aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 03:39,38

52. Amy Blum   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0
aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 02:01,47

52. Djamila Müller   2012 NSSV Delphin Neubrandenburg   0
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:46,95

52. Fatma Mwapishi   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   0
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:38,95
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte
52. Frieda Schallock   2008 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:37,66
52. Kiara Hinz   2006 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:34,33
52. Lena Baltz   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:53,52
52. Liona-Adina Schilling   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:58,08
52. Lotte Studzinski   2008 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:34,19
52. Luisa Marie George   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:40,14
52. Luna Riemer   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:58,11
52. Maria-Carlotta Meincke   2008 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:39,20
52. Mariebell Reder   2011 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:35,80
52. Mariella Blank   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:37,34
52. Marie-Luisa Jeske   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:34,87
52. Mila Sophie Marsell   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:53,73
52. Sara Meier   2010 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:35,67
52. Theresa Zoch   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:45,38
52. Tilia Lau   2007 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:33,31
52. Victoria Bremert   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:37,32
52. Zoé Kastull   2012 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:41,29
52. Merle Hofmann   2013 SV Olympia Rostock   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:41,26
52. Jette Nimiczeck   2011 Hanse SV Rostock   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:40,89
52. Lilian Fahß   2012 Hanse SV Rostock   0

aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 03:34,79
52. Neele Labudda   2003 Hanse SV Rostock   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:37,65
52. Nora Willer   2012 Hanse SV Rostock   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:43,23
52. Elina Stondzik   2011 PSV Stralsund   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:37,64
52. Felina Haase   2010 PSV Stralsund   0

aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 01:27,90
52. Frida Mateha Loth   2011 PSV Stralsund   0

aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 02:07,29
52. Hannah Lupita Holz   2014 PSV Stralsund   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:40,61
52. Ida John   2014 PSV Stralsund   0

aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 03:44,29
52. Klara Pohsin   2014 PSV Stralsund   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:45,96
52. Lina Pult   2010 PSV Stralsund   0

aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:39,50
52. Martha Duwe   2013 PSV Stralsund   0



Inklusive Landesmeisterschaften 2025 im Schwimmen und Para Schwimmen

Ausrichter: Schwimm-Verband M-V
Veranstalter: Schwimm-Verband Mecklenburg-Vorpommern e.V. Seite 6
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aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:40,59

52. Saila Raese   2012 PSV Stralsund   0
aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 03:30,96

52. Wilma Jördis Duwe   2006 PSV Stralsund   0
aus Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich: 06:17,09

52. Amila Lotta Daugelat   2014 MFZK-Schwerin   0
aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 02:22,28

52. Hanna Kähler   2014 MFZK-Schwerin   0
aus Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich: 01:09,31

52. Leni Beer   2014 MFZK-Schwerin   0
aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 02:22,88

52. Mia Todtenhaupt   2014 MFZK-Schwerin   0
aus Wettkampf 12 - 100m Rücken weiblich: 02:08,70

52. Judith Pein   2008 SG PSV-MFZK Schwerin   0
aus Wettkampf 10 - 200m Brust weiblich: 03:18,30

52. Lena Engwer   2010 TSV Schwerin   0
aus Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich: 00:39,60


